
СПИСОК НА ПОЛОЖЕНИ СТУДЕНТИ ОД ИСПИТОТ ЦАРИНСКА ТАРИФА ОДРЖАН НА 09.09.2014

1. Китани Нуна 6(шест)
2. Љамалари Мејдин 6(шест)
3. Даиловски Ристо 6(шест)

СПИСОК НА ПОЛОЖЕНИ СТУДЕНТИ ОД ИСПИТОТ ЦАРИНСКО  ПРАВО ОДРЖАН НА 09.09.2014

1. Блерим Исуфи 6(шест)

РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ЦАРИНСКО РАБОТЕЊЕ ОДРЖАН НА 09.09.2014

Име и презиме Поени

1. Мате Дејкоски 14515 14
2. Емран Џафероски 14357 14
3. Јана Таштаноска 14445 32
4. Бељуљ Максути 14867 20
5. Леонарда Палензо14488 12
6. Нела Стојанова13686 20
7. Јован Стојчески13558 14
8. Блерим Исуфи12713 24
9. Ивана Здравеска14461 18
10. Виолета Јовановска14916 16
11. Божин Динишев12508 24

РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ( I КОЛОКВИУМ) ЦАРИНСКО РАБОТЕЊЕ ОДРЖАН НА 09.09.2014

1. Дарко Милески14534 28

РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ( II КОЛОКВИУМ) ЦАРИНСКО РАБОТЕЊЕ ОДРЖАН НА 09.09.2014

1. Герман Постолчин14507 10
2. Китаноска Анета14354 16
3. Елена Докузоска14428 22
4. Билјана Соколоска14884 10
5. Елена Ѓорѓиоска14471 30
6. Ивана Милева14339 26

СТУДЕНТИТЕ КОИ ИМААТ ПОЛОЖЕНО СЕ МОЛАТ ДА ДОЈДАТ НА 17.09.2014 СРЕДА ВО 13
ЧАСОТ ЗА ДА ИМ БИДАТ ВПИШАНИ ОЦЕНКИТЕ ВО СПИСОК БИДЕЈЌИ ВО СПРОТИВНО
ОЦЕНКИТЕ НЕМА ДА ВАЖАТ.

ОХРИД, 09.09.2014 ДОЦ.Д-Р ДАНИЈЕЛА МИЛОШОСКА


